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Marynka ledwo pamięta swoje dzieciństwo sprzed dnia,
który powinien zakończyć jej życie. Uratowana przez

czarownicę, wyrzeka się wolności i staje się jej służką. Teraz
czeka na nią najważniejsza misja – musi udać się na dwór

w Warszowie, aby zdobyć serce księcia.
W czasie wielodniowej podróży jest zmuszona dzielić

powóz z nieznajomą dziewczyną.
Niespodziewanie Zosia nie tylko szybko staje się jej

przyjaciółką, ale i zaczyna budzić w niej nieznane dotąd
uczucia. Marynka przeżywa więc szok, gdy na jaw wychodzi

prawdziwa tożsamość jej towarzyszki.
Okazuje się, że dziewczyny rywalizowały przy tych samych
misjach od wielu lat. Tym razem muszą również zawalczyć

o to samo serce. Ale też o swoje własne…
Czekaliście na queerową powieść fantasy z wątkiem

hate/love? Złodziejki serc was nie zawiodą! Wciągająca,
mroczna, pełna magii i przygód!

Złodziejki SercZłodziejki Serc



Fia po śmierci rodziców jest wychowywana przez wujka, władcę
krainy. Trudno jej się odnaleźć na dworze, czuje się wyrzutkiem, a

wszyscy nazywają ją „dziką księżniczką”. Kiedy przez przypadek
trafia do lochów i odnajduje uwięzionego w celi księcia wrogiej

krainy, zaczyna czuć do niego sympatię i pozwala, by serce
przejęło kontrolę. Pomaga mu uciec...

Jednak zostaje oszukana.
Mężczyzna z lochów nie był ani łagodny, ani tak szlachetny, jak

sądziła. Okazał się potworem. Krwiożerczą bestią. A cena za jego
uwolnienie była wyższa, niż Fia mogła zapłacić… Cały dwór ją

znienawidził, każdy chciał ją ukarać i sprawić, by żałowała swojego
czynu. Jednego nikt nie przewidział, nawet ona: nie sądzili, że

bestia powróci, i tym razem nie odejdzie bez niej.
„Kingdom of Villains” opowiada o księciu skrywającym sekret i

księżniczce szukającej odpowiedzi. Uczucie, które narodziło się z
nienawiści i przemieniło w miłość… mogło skończyć się śmiercią.

Kingdom of VillainsKingdom of Villains



99 Chłopaków99 Chłopaków
Micah Summers jest uroczym, utalentowanym artystycznie

marzycielem. W wyobraźni odważny i uwodzicielski, w
rzeczywistości jednak zbyt nieśmiały, żeby zaprosić kogoś na

randkę. Zamiast tego rysuje chłopaków, którymi jest
zauroczony (do tej pory naliczył ich dziewięćdziesięciu
dziewięciu) i postuje o ich wymyślonych randkach na

Instagramie. Jego profil cieszy się popularnością, a
obserwatorzy nie mogą się już doczekać Chłopaka Numer Sto.
Kiedy w metrze flirtuje z przystojniakiem w kurtce z wegańskiej

skóry, który w torbie ma masę książek z biblioteki, jest
przekonany, że to ten jedyny. Zanim zdecyduje się poprosić go
o numer, chłopak niesiony tłumem znika mu z oczu. Zostaje po

nim tylko kurtka, w której znajdują się wskazówki dotyczące
tożsamości tajemniczej sympatii. Wkrótce Micah wyruszy z
przyjaciółmi w podróż po Chicago niczym książę z bajki w

poszukiwaniu (tym razem) prawdziwej miłości.
„99 chłopaków Micaha Summersa” to chwytająca za serce

książka o tych, którzy wierzą w przeznaczenie i chcą
doświadczyć miłości jak z bajki. Ale czy w prawdziwym świecie
takie marzenie może się ziścić? Jeśli szukasz swojej następnej

ulubionej queerowej historii, a znasz i lubisz twórczość Adama
Silvery lub Sophie Gonzales, ten tytuł jest idealny dla Ciebie!



ManipulacjaManipulacja
Anna ma trzydzieści trzy lata, pracę, którą lubi, i ukochanego

męża Olafa. Do szczęścia brakuje jej tylko dziecka. Po kolejnym
poronieniu szuka pomocy u znanej psychoterapeutki, Irminy.

Kobieta leczy za pomocą nowoczesnej metody –
ukierunkowanej inkubacji snów.

W tym samym czasie Anna zaczyna otrzymywać dziwne
wiadomości na Instagramie i Facebooku. Ktoś usilnie próbuje
się z nią skontaktować. Nadawca twierdzi, że ma informacje,

które sprawią, że kobieta inaczej spojrzy na swoje
dotychczasowe życie.

Anna z niepokojem odkrywa, że jej historia łączy się z życiem
innych pacjentek leczących się u Irminy. Zaczyna zadawać sobie

pytania: czy to możliwe, że terapeutka jest w rzeczywistości
psychopatką, która mąci kobietom w głowach, a ostatecznie je

niszczy, doprowadzając do śmierci? Czy Anna ma być jej kolejną
ofiarą?

„Manipulacja” to kolejny w dorobku Klaudii Muniak thriller
psychologiczny. W swoich powieściach autorka łączy wiedzę
medyczną z misternymi intrygami kryminalnymi. Wciągająca

fabuła, liczne zwroty akcji oraz doskonale zarysowani
bohaterowie sprawiają, że od jej książek trudno się oderwać.



Sekret pełni księżycaSekret pełni księżyca
Pewnej nocy Sharon Lemke wychodzi na podwórko, aby

obejrzeć zaćmienie księżyca. U swoich sąsiadów zauważa coś
dziwnego – małą dziewczynkę zmywającą naczynia. Jednak to
niemożliwe. Jej sąsiedzi nie mają tak małego dziecka. Nie mają
też córki, tylko nastoletniego syna… A nawet jeżeli gościliby u
siebie jakieś dziecko, to dlaczego miałoby zmywać w środku

nocy? Być może to nic takiego, jednak Sharon czuje, że coś jest
nie w porządku...

Kiedy odwiedza ją osiemnastoletnia Niki, kobieta dzieli się z nią
swoimi spostrzeżeniami i wątpliwościami. Dziewczyna zgadza
się z Sharon, że wydarzenia w domu sąsiadów są niepokojące.

Szczególnie jeśli dotyczą dziecka, któremu może coś grozić.
Kobiety postanawiają poinformować o swoich obserwacjach

opiekę społeczną. Kiedy nie przynosi to żadnych skutków, Niki i
Sharon biorą sprawy w swoje ręce. Rozpoczynają własne

śledztwo. Czy ich sąsiedzi są typową, szczęśliwą rodziną? A
może w ich zachowaniu rzeczywiście jest coś niepokojącego?

Czy dziewczynka naprawdę istnieje, czy była jedynie wytworem
wybujałej wyobraźni Sharon?



Black dropBlack drop
Lata nieprzerwanej ciężkiej pracy w końcu przyniosły oczekiwane efekty –
marzenie Judith o nauce na uniwersytecie Mooxford w Walii właśnie się

spełnia. Niestety już pierwszego dnia szkolny dręczyciel obiera sobie
dziewczynę za główny cel. Gdyby nie pomoc z zupełnie nieoczekiwanej

strony, jej pierwsze starcie z prześladowcą mogłoby skończyć się dla niej
tragicznie.

Tajemniczym wybawicielem Judith jest Victor, wokół którego krążą
najróżniejsze plotki. Podobno nosi tytuł hrabiego, a jego rodzina od

wieków jest powiązana z uniwersytetem. Judie od razu czuje do niego
dziwne przyciąganie przemieszane ze strachem. W jego osobie drzemie

coś nieuchwytnego, co od razu wywołuje w niej niepokój. Mimo to
opowieści krążące wokół Victora nie zaspokajają ciekawości Judith, a wręcz

przeciwnie – pobudzają ją. Kiedy odkrywa coraz to nowe fakty na temat
tego tajemniczego mężczyzny, staje przed koniecznością zmierzenia się z

prawdą, na którą nie była gotowa.
Czy czerwony blask w jego oczach to aby na pewno zaledwie odbicie

światła? Czy uśmiech, który tak rzadko gości na jego ustach, nie odsłonił
tym razem zbyt wiele?

„Black Drop” autorstwa Ady Tulińskiej, to książka idealna dla wszystkich
fanów opowieści w klimacie dark academia oraz romantasy. Ekscytująca,

pełna pożądania opowieść o mrocznym świecie, w którym najwyższą
władzę sprawują wampiry, dla których śmierć nie jest końcem, lecz

początkiem. 
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